
         
 

 
 

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE  
Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
 

I. Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 
 

Programovací práce v rámci projektu cestovního ruchu 
„Komunikační kampaň Jižní Moravy“ – opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku dle 

ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších přepisů (dále jen „zákon o VZ“)  

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídek provedeného hodnotící 
komisí rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 5557/14/R 83 ze dne 11. 12. 2014 podle 
ustanovení § 76 odst. 1 zákona o VZ o tom, že  
 
 

v y l u č u j e  n a b í d k u  
 
uchazeče WE REFACTOR IT, organizační složka, Pičín 212, okres Příbram,  PSČ 262 25,  IČ: 289 21 569 
z účasti v Části 3 – Optimalizace webových stránek zadávacího řízení Programovací práce v rámci 
projektu cestovního ruchu „Komunikační kampaň Jižní Moravy“ – opakované řízení. 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
WE REFACTOR IT, organizační složka, 
Pičín 212, okres Příbram,  PSČ 262 25 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  140202/2014 
Sp. zn.: S-JMK 105127/2014  
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 2  
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 12.12. 2014 



         
 
 
 
III. Odůvodnění vyloučení uchazeče: 
  
Komise provedla posouzení nabídek. 
 
Uchazeč WE REFACTOR IT, organizační složka, Pičín 212, okres Příbram,  PSČ 262 25,  IČ: 289 21 569 
nepředložil v rámci své nabídky kompletní přílohu č. 1 smlouvy -  grafické zpracování hlavní strany ve 
2 rozlišeních z důvodu responzivity. Nabídka uchazeče WE REFACTOR IT, organizační složka 
neobsahuje veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Hodnotící komise 
nabídku uchazeče v souladu s ust. § 76 odst. 1 vyřadila.  
 
V souladu s ust. § 76 odst. 6 uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
IV. Právo na podání námitek: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení je uchazeč oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 
ustanovení § 110 odst. 4 zákona o VZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 10 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 8 zákona o VZ je uchazeč oprávněn se práva na podání námitek vzdát. 
Práva na podání námitek se uchazeč může vzdát až po vzniku práva na podání námitek. Pokud se 
uchazeč práva na podání námitek vzdá, platí, že lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
uchazeči uplynula. 
 
 
V Brně dne 12. 12. 2014 
 
 
………………………………………………… 
JUDr. Věra Vojáčková, MPA 
ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
na základě pověření ze dne 17.12.2012, č.j. JMK 140 297/2012 


		2014-12-17T08:06:48+0000
	Not specified




